
 

Základní škola sv. Voršily v Olomouci 
    Aksamitova 6, 779 00 Olomouc, IČO  495 88 095, tel./fax: 585 222 689,  

                        e-mail: info@zcsol.cz, www.zcsol.cz 

  

 

Oznámení o výsledcích zápisu do 1. třídy pro školní rok 2024/2025 

 
Vážení rodiče,  

mnohokrát Vám děkujeme za projevený zájem o naši školu, který nás velice těší.  

Celkem se k zápisu přihlásilo 59 dětí. Z tohoto počtu bude 8 dětem udělen odklad. 

Děti s níže uvedenými veřejnými kódy jsou přijaty od školního roku 2024/2025 

k základnímu vzdělávání. O přijetí Vašeho dítěte bude v souladu s § 67 ods. 2 zákona 500/2004 

Sb., správního řádu vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu Vašeho dítěte 

ve škole. Rodičům přijatých dětí nebude rozhodnutí v písemné podobě doručováno, můžete ale 

požádat o jeho vydání. Zákonným zástupcům přijatých dětí bude odeslán e-mail s návratkou 

potvrzující nástup dítěte do ZŠ sv. Voršily v Olomouci. Tuto návratku, prosím, vyplňte 

a podepsaný originál doručte do kanceláře školy. 

Bohužel nejsme schopni uspokojit všechny zájemce o studium na naší škole. Na přijaté 

děti se již teď těšíme a ostatním dětem přejeme mnoho šťastných chvil, byť na jiné škole. 

 

Registrační čísla přijatých dětí: 

 

0R808  55NH4 6DGPC 2605N  G84K6 A6OEG 

 THUPX N3QLE FV1AM EZXOP OCQD4 ABCDE 

EI4D7  G5T17 GBKPD RCIHD K7S9F NJQ76 

PQ9MV QXST2 YYGHA JXUET 01A2W 0NN5T 

2UET3 JXS5V 5YBQK 5QYYH GEMYR 

 

Registrační čísla dětí, kterým bude udělen odklad povinné školní docházky: 

4Q33T PUQHG X62AH GBSIF OMNE5 E0UC7

  

MX96Z WK7QR  

 

Rodiče přijatých dětí budou pozváni na informativní schůzku, kde budou seznámeni 

s učiteli svých dětí, rozdělením dětí do tříd, s chodem školní družiny a jídelny a dalšími 

organizačními záležitostmi. 

Ještě jednou Vám, milí rodiče, mnohokrát děkujeme za účast na zápise a omlouváme 

se těm, které jsme nemohli přijmout. 

 

 

Mgr. Zdeněk Navrátil, ředitel školy 

http://www.zcsol.cz/

